
Studie proveditelnosti tlakové kanalizace z Dolních Němčic do Dačic 

D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

Z E  D N E  2 2 . 0 9 . 2 0 1 6  
číslo smlouvy objednatele 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

SMLUVNÍ strany 

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

Město Dačice 

Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

Ing. Karel Macků, starosta města 

00246476 

CZ00246476 

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice 

0603143369/0800 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

Sídlo firmy: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

VAK projekt s.r.o. 

B. Němcové 12, Č. Budějovice 370 80 

Ing. Martina Zamlinská, jednatel 

28159721 

28159721 

ČSOB, č.ú.: 254317200/0300 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „ zhotovitel") 

I. 
Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 22.09.2016 o provedení 
kompletního a proveditelného díla spočívajícího ve zhotovení Studie proveditelnosti tlakové 
kanalizace z Dolních Němčic do Dačic, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice 
a zhotovitelem VAK projekt s.r.o. (dále jen „smlouva"). 

II. 

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně Článku I - Předmět smlouvy, kdy dochází 
k rozšíření předmětu smlouvy a s tím související změně Článku IV - Doba Plnění, kdy současně 
dochází k prodloužení doby plnění Díla. 

i 



Studie proveditelnosti tlakové kanalizace z Dolních Němčic do Dačic 

III. 

Článek I - Předmět smlouvy se mění tak, že odst. 1. nově zní: 

„ Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele kompletní a 

proveditelné dílo spočívající ve zhotovení Studie proveditelnosti tlakové kanalizace 

Z Dolních Němčic do Dačic, ve smlouvě souhrnně označované také jako ,,Dílo" nebo jako 

,, Studie", v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 

Technickým předmětem Díla je návrh dimenze a reálné trasy tlakové kanalizace z prostoru 

stávající COV v Dolních Němčících do kanalizace v Dačicích, lokalita „Nivy". Soustava 

tlakové kanalizace bude rozšířena o trasu tlakové kanalizace, která připojí místní části 

Hostkovice a Lipolec (propojení Hostkovice - Lipolec bylo vyřešeno samostatnou 

dokumentací). V místní části Hostkovice bude pod hrází dolního rybníka (p.č. 2/1) navržena 

čerpací stanice, do které budou napojeny dvě větve gravitační kanalizace. Trasa Hostkovice 

- Dolní Němčice bude vedena v maximální míře pozemky města Dačice, případně tělesem 

místní komunikace mezi Hoskovicemi a Dolními Němčicemi. Trasa Dolní Němčice Dačice 

bude vedena v maximální míře silničním pozemkem (příkopem) - bude zajištěn souhlas SUS. 

Všechny trasy budou projednány se správci inž. sítí, ale nebudou projednávány s vlastníky 

pozemků (vyjma SUS) z důvodu dlouhodobé realizace a možných změn ve vlastnictví. 

Dílo zhotovitel zpracuje v rozsahu a standardu jednoznačně určujícím základní požadavky na 

kvalitu a charakteristické vlastnosti díla. " 

Článek I - Předmět smlouvy se mění tak, že odst. 3. nově zní: 

..Rozsah řešeného území: k.ú. Dolní Němčice, k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic a k.ú. 

Dačice." 

Článek I - Předmět smlouvy se mění tak, že odst. 4. nově zní: 

,, Požadavky na vostuv zvracování Studie: 

Zhotovitel svolá vstupní jednání před zahájením prací na Díle pro upřesnění požadavků 

objednatele. Vstupní jednání bude spojené s obhlídkou zájmové lokality. Zhotovitel svolá 

v průběhu zpracování výrobní porady (min. 2 krát), na kterých zabezpečí účast investora, 

případně dalších účastníků. Připomínky vzešlé z těchto jednání zhotovitel zapracuje do 

Studie." 

Ostatní odstavce a ustanovení Článku I se nemění a zůstávají v platnosti. 

IV-
Článek IV - Doba plnění se mění tak, že Článek IV. nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle článku I této smlouvy do 28. 

února 2017." 

2 



Studie proveditelnosti tlakové kanalizace z Dolních Němčic do Dačic 

V. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 22.09.2016 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem jeho 
podpisu oběma stranami. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 

uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 

22.09.2016 jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

V Dačicích dne ... *ff:.:'ft?!?. V Českých Budějovicích dne 05. 12. 2016 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

VAK projekt s.r.o. 

za město Dačice 
Ing. Karel Macků, starosta 

Boženy Němcové 12/2 q 
370 01 České Budějovice 

*Č: 281 59 721 DIČ C7 2f> 1637.^1 

za VAK projekt s.r.o. 
Ing. Martina Zamlinská, jednatel 

3 


